
 
 

UCHWAŁA NR 15/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3218



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 15/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 czerwca 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 971 931,09 -10 000,00 6 961 931,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 971 931,09 -10 000,00 6 961 931,09 

  4810 Rezerwy 6 086 931,09 -10 000,00 6 076 931,09 

801   Oświata i wychowanie 23 457 147,31 0,00 23 457 147,31 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 070 907,00 0,00 2 070 907,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 325,00 2 000,00 75 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 412,48 37 000,00 161 412,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 571,00 -37 000,00 283 571,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 028,00 -2 000,00 36 028,00 

 80115  Technika 6 142 524,39 -5 000,00 6 137 524,39 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 428,00 -5 000,00 16 428,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 651 045,73 0,00 4 651 045,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 846,00 7 500,00 207 346,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 568,00 1 500,00 7 068,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 629,00 1 000,00 7 629,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 648,00 -10 000,00 14 648,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

176 744,13 5 000,00 181 744,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 238,00 4 000,00 22 238,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 798,00 800,00 2 598,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 146,00 200,00 346,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 438 104,19 10 000,00 7 448 104,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 930 133,80 0,00 3 930 133,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 914,00 24 500,00 99 414,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 872,99 165 000,00 870 872,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3218



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 477,00 -191 900,00 570 577,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 264,00 2 400,00 6 664,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 74 000,00 10 000,00 84 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 74 000,00 10 000,00 84 000,00 

         
Razem: 137 863 768,10 0,00 137 863 768,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3218


	UCHWAŁA NR 15/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-28T10:32:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




